УТВЕРЖДАЮ
Председатель антитеррористической
комиссии муниципального
образования  «город Саянск»

______________ А.В. Ермаков

                                                                   «06» мая 2024 г.

П Р О Т О К О Л  № 3
заседания антитеррористической комиссии
муниципального образования «город Саянск»

Место проведения:
Здание администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»,
зал заседаний, 2 этаж.

Председательствовал:
председатель АТК муниципального образования «город Саянск»

Присутствовали:
секретарь АТК МО
начальник отдела МП, ГО и ЧС
начальник отделения в г. Саянске УФСБ России по Иркутской области
зам. начальника 5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ирк. области
и.о. начальника отдела полиции (дислокация г. Саянск) МО МВД России «Зиминский»
главный врач ОГБУЗ СГБ
начальник управления образования
начальник управления культуры
консультант отдела по физкультуре, спорту и молодежной политике
начальник отдела военного комиссариата
директор МБУ ДО «Спортивная школа г. Саянска»
специалист по социальной работе

Ермаков Александр Владимирович

Тугульбаев Максим Сергеевич
Егорова Наталья Викторовна
Сухарев Евгений Александрович

Юркевич Александр Алексеевич

Минаев Артем Михайлович

Кирилина Виктория Игоревна
Кузюкова Инна Александровна
Гузенко Наталья Юрьевна
Смородина Анна Васильевна

Федоров Андрей Иванович

Мельниченко Яна Радиевна

Алексеева Галина Нефедовна
зам. начальника по потребительскому рынку отдела экономического развития и потребительского рынка
консультант по связям с общественностью администрации
директор ОГКУ «УСЗН по г. Саянску»
председатель СГО ВДПО,
и.о. директора ООО «Охранное агентство «Байкал-охрана»
представитель Зиминского ОВО
Минеева Татьяна Юрьевна

Никитенко Дина Анатольевна

Кривопалов Сергей Анатольевич

Толстоухов Алексей Павлович

Яковлев Николай Александрович

Повестка заседания:
1.  О реализации комплекса дополнительных мер по повышению уровня антитеррористической защищенности мест отдыха детей при подготовке к летнему оздоровительному сезону 2024 года.
2. О мерах, направленных на недопущение совершения террористических актов в период подготовки и проведения праздника 79-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне.
3.   Об исполнении решений НАК, АТК в Иркутской области и АТК муниципального образования «город Саянск».

Заседание открыл и вел председатель антитеррористической комиссии  муниципального образования «город Саянск» Ермаков Александр Владимирович.
Предложенные повестка и регламент заседания рассмотрены и утверждены без изменений.
[bookmark: _GoBack]
  По итогу проведения заседания руководителям предприятий, организаций и учреждений даны поручения.

  Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на   секретаря  АТК муниципального образования «город Саянск» Тугульбаева М.С.

Секретарь комиссии                                                                      М.С. Тугульбаев